MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AMAJARI
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

RESULTADO PRELIMINAR DOS REQUERIMENTOS DE MATRICULAS

  EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2018 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO - EaD
OBJETO DO EDITAL Nº 01/2018

A Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular do Campus Amajari, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima, no uso
de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar dos Requerimentos de Matrículas da Lista de Espera nº 01, do Processo Seletivo

de Educação Profissional do Curso Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio, na modalidade de Educação a Distância (EaD) - Pólo
Uiramutã, referente ao ano letivo de 2018.1, Edital 01/2018. O período para interposição de recursos será de 22 a 23 de maio de 2018, no IFRR – Campus

Amajari, na Coordenação de Registros Acadêmicos (CORES).

AMPLA CONCORRÊNCIA

Posição Inscrição Nome Situação de matrícula

41° 023 JOSÉ JULIO PEREIRA DA SILVA NETTO DEFERIDO(A)

42° 028 LEIDE DAIANE RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO(A)

43° 012 GILVANI AMBROSIO DOS SANTOS DEFERIDO(A)

44° 009 EVALDO VICENTE DUTRA DEFERIDO(A)

FRANCISCO DO NASCIMENTO MOURA
Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular - CPPSV

PORTARIA Nº 241/DG, de 17 de maio de 2018

Amajari, RR, 21 de maio de 2018.